
連 絡 事 項 
2017 年 6 月 2 日 

クラブ連盟 E 級審判員 様 
 

滋賀県クラブバスケットボール連盟  理事長 五十嵐慎久 
審判長 津田江利子 

 
現 E 級審判講習会の開催について 

 
平素は滋賀県協会並びに滋賀県クラブ連盟事業へのご協力を賜り、ありがとうございます。 

 さて、表記の件について、下記の通り開催いたしますので、公務ご多忙の折とは存じますが、

現在 E 級審判員としてご活躍される中、さらに D、C 級審判員を目指す意思のある方は、詳細

をご覧いただきご参加ください。 
 

記 
 
１．日時      2017 年 6 月 24 日（土） 
 
２．会場      野洲市総合体育館 
 
３．日程（案）   9:00  集合、準備等 
          9:10  開講式 
          9:30   実技講義 
          16:00  閉講式、解散 

※集合時間等、変更の可能性がありその際は参加者に後日連絡させていただきます。 
 
４．持参品  審判服、E 級ワッペン、笛、競技規則書、筆記用具、昼食、飲み物等  
 
５．参加申込 erinko-88@ezweb.ne.jp  6 月 18 日締め切り厳守 

氏名・年齢・性別・所属チーム名・連絡先を記載し、上記アドレスまでメール

にて申し込んでください。 
 
６．注意事項 野洲市協会主催の春季大会をクラブ連盟講習会にさせていただいています。 

体育館使用マナー、また中学生を対象とした試合となるため喫煙マナーについ

ても、常識ある行動をお願いします。 
 
 

 
以上 

問い合わせ先：クラブ連盟 
五十嵐慎久 津田江利子


